
UCHWAŁA Nr VII/36/2015 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 6 maja 2015 r. 

 

w sprawie zwiększenia udziałów w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych 
Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się udziały Gminy Pogorzela w Samorządowym Funduszu Poręczeń 
Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Gostyniu poprzez nabycie dwóch udziałów o wartości 
nominalnej 10.000,- każdy tj. łącznie 20.000 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr VII/36/2015 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 6 maja 2015 r. 

 

Gmina Pogorzela jest udziałowcem i założycielem Samorządowego Funduszu Poręczeń 
Kredytowych spółka z ograniczona odpowiedzialnością, posiada na dziś dzień w tym 
podmiocie trzy udziały o łącznej wartości 30.000 złotych. W związku z rosnącym 
zapotrzebowaniem na usługi finansowe tej instytucji ze strony przedsiębiorców oraz dobrymi 
wynikami dotychczasowej działalności jest zasadne podjęcie tej uchwały. 

 

 

 


